

Unsere Angebote sind gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

BIO-H-TIN® Hair Essentials Men Forte
30 Kapseln

**19%
RABATT**

16,95€

statt: 20,95€¹⁾



FAKTU® lind Hämorrhoidensalbe*
25 g Salbe

**19%
RABATT**

10,45€

statt: 12,95€²⁾



femiLoges®*
30 magensaftresistente Tabletten

**21%
RABATT**

15,95€

statt: 20,44€²⁾



Magnesium Verla® 400 complex
25 Sticks

**16%
RABATT**

11,45€

statt: 13,79€¹⁾



Sterillium® surface wipes
60 Tücher

**16%
RABATT**

8,95€

statt: 10,75€¹⁾



EndWarts® CLASSIC
3 ml Lösung

**15%
RABATT**

15,95€

statt: 18,95€¹⁾



**SPAR-
ANGEBOTE
DES MONATS**



**BUCHNER
APOTHEKE**

Inhaber: Philip Winter
Roderbruchmarkt 20 | 30627 Hannover
Telefon 0511 571059 | Fax 0511 561440
info@buchner-apotheke.de

Gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

Canephron® Uno*
60 überzogene Tabletten

**19%
RABATT**

37,45€

statt: 46,35€²⁾



WobeCare™ CBD Aktiv Creme
100 ml Creme

**19%
RABATT**

20,95€

statt: 25,95€¹⁾



Soventol® Hydrocortisonacetat 0,5 %*
15 g Creme

**18%
RABATT**

8,95€

statt: 10,97€²⁾



1 kg = 596,67 €

Artelac™ Augentröster MDO®
10 ml Augentropfen

**19%
RABATT**

10,45€

statt: 12,95€¹⁾



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

Gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

10% Rabatt

Der Rabatt gilt auf Ihren gesamten Einkauf.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Arzneimittel, rezeptfreie Rezepturen und Zuzahlungen. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

Gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

15% Rabatt

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Arzneimittel, rezeptfreie Rezepturen und Zuzahlungen. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

Gültig vom 01.07. bis 31.07.2025

15% Rabatt

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Arzneimittel, rezeptfreie Rezepturen und Zuzahlungen. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar! Keine Rabatte auf Bücher. Angebote gültig wie umseitig angegeben.

Ketozolin® 2% Shampoo*

60 ml Shampoo

**19%
RABATT**



8,45 €
statt: 10,45 €²⁾

11 = 140,84 €

ARNICA D12 Globuli Pflüger®

10 g Globuli

**16%
RABATT**



7,95 €
statt: 9,50 €¹⁾

1 kg = 795,00 €

Vitamin B12 Pflüger PUR®

30 ml Tropfen

**19%
RABATT**



22,95 €
statt: 28,40 €¹⁾

11 = 145,00 €

BELSANA® medical aloe vera

1 Paar Reisestrümpfe

**18%
RABATT**



24,45 €
statt: 29,95 €¹⁾

Der Angebotspreis für BELSANA® med aloe Kniestrümpfe gilt für alle verfügbaren Farben und Größen. Bitte beachten Sie, dass Ihr gewünschtes Modell ggf. nicht sofort in der Apotheke vorrätig ist, sondern erst bestellt werden muss.

ilon® Salbe classic*

25 g Salbe

**16%
RABATT**



12,45 €
statt: 14,99 €²⁾

1 kg = 498,00 €



© shirophoto - fotolia.com

DracoFixiermull sensitiv 10 cm x 1 m

1 Stück

**TOP
ANGEBOT**



13,45 €

Sanft haftendes Klebevlies mit Silikonkleber
10 cm x 1 m
• für empfindliche Haut
• zur vollflächigen Verbandfixierung
• bewährte Easy-Fix-Flügel



IbuHEXAL® akut 400 mg*

20 Filmtabletten

**21%
RABATT**



5,45 €
statt: 6,90 €²⁾

seni® man Inkontinenz- einlage extra Level 3

15 Stück

**17%
RABATT**



11,95 €
statt: 14,41 €¹⁾

MometaHEXAL® Heuschnupfenspray*

10 g Nasenspray

**19%
RABATT**



10,95 €
statt: 13,60 €²⁾

1 kg = 1095,00 €

Buscopan® plus*

20 Filmtabletten

**19%
RABATT**



11,45 €
statt: 14,28 €²⁾

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird.